

ACC. N:R M. 9798:1-6.

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

Landskap: Skåne Upptecknat av: Eva Nilsson  
Härad: Rönnebergs Adress: Davidhallsgat. 3 B. Malmö  
Socken: Landslösa Berättat av: \_\_\_\_\_  
Uppteckningsår: 1945 Född år \_\_\_\_\_ i \_\_\_\_\_

Bröllop och bröllopsreder. 1-6

L.u.F. 52.

Malmö d. 14 Okt. 1945

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

Brev till och bröllopsleden.

Jag vet inte var och en det varit att brudgummen från-handen  
bruden i bröllopshuset eller garden och så på för in hem i kyrkan.  
Skrivet att någon förde fram brud och brudgum till ad-  
karet från kommer från Danmark och då från hemmet det väl nå-  
merst från de rekallerna landerna. Då förde och för annan brudens  
och brudgummens geder eller besteman den från till uträck i  
hemmet eller kyrkan.

Det var i regel på för, samma eller till höst man höll de stora  
kyrkbröllopen på landet. Då märker höll de mest i hemmen  
och bruden vid det man i regel i kyrkan circa. Bruden för kom  
in i den i hemmen om det skulle vara från brudning på överparten  
brud med.

Friska bruden brukades mest allmän även från. Marken och var mest  
oplat men även för gyller kisten och dubbla kyrkan för och annan  
från början var de mera smala och samma för att för in från den blir  
bredare, så det smala och tjocka.

Stämman om kyrkan prästen ha fått löna ut som från för att vilken  
skulle samma guld ardens kleriker i kyrkan. Det var från samma för  
i den kyrkan i kyrkan och även annan köden. Guldmedernas kyrkan även  
har kom ut från ärens om från kyrkan.

För kunde det ofta att man annan de var på kyrkan.

Dessa skrivede de naturliga ringarna, men när det beordet sådana kunde kopas  
 på maskinaderna för in 950 x h. sedan blev de skräp. Men de blev allma-  
 gen, och hade man skat hade man andra, du förkommer det mera sällan.  
 Det mig en nell lätas om att de har besvär om s. hufva.  
 Skrivet ut i skriften till prästen för honom med mer skellan och  
 ordet på det när möjligheten.

Men skrivade för att det är här på par eller skore besvärigen -  
 på önen i hem i skreden har en stark besvärigen ören brukar på plats  
 Skräp var det skräp igen kladda med blomma i skriften de de gäller  
 man förklar skräpigen med. Vid näggen i boken eller där man  
 besvärde var önen en besvärigen önen en stark eller skräp ar -  
 Skräp för brukar. Såsom påll som lilla önen brukar har  
 mest när förkommet men en full önen om ett allra skräpigen  
 med alla mögler såväl hemma som i skriften. Skräpigen förklarigen

på gullen med en förklarigen välskrivet den.  
 Skräpigen har förklarigen både på önen om så bruk -  
 Skräpigen har förklarigen. De brukar skulle komma förklarigen  
 och önen i skriften om besvärigen.

Men: De förklarigen gör önen och skräpigen placera det i mögler  
 om brukarigen. Ja man skulle koka boken på men förklarigen och brukarigen  
 besvärigen förklarigen. Förklarigen den, möglerigen på som som skräpigen  
 förklarigen på förklarigen skriften och önen. Sedan har det i regel med -  
 dag. Förklarigen med besvärigen förklarigen. De förklarigen förklarigen  
 på förklarigen, möglerigen skräpigen besvärigen. Såsom har förklarigen  
 med förklarigen. De förklarigen, om förklarigen. Sedan har förklarigen med förklarigen

halla rättet öl brommarna och vin, jälla mackor och gäddor från Käthe eller till  
merer kopierade rättet, hopen var i Skokert bett den samma gäst som om den  
före honom räkningare. Ett bröllop varade ju i 2-3 dagar i hundra  
dagar - församma hade förmög med. Oskor, syftan, hanner, mysk, gräst  
som i ägg, klack, fisker och adskolan. Det hollades bröllop och efter -  
bröllop. Som all den förmögen & hulle ju smakas.

Yasfer var hark-någar om ett måjon mak skulle komma fram. Det skulle vara  
detta pylet och till rätternas så ett man ej skulle bli någon mak eller  
fackli.

gårdarna till brudgavet var man omtalad om minn. Dessa bestod från -  
komme om makerna gaver om-förger, hus förädel och kitesaker. Såsom gäst  
skat det var på förmög gårdarna ett de skulle vara till gästerna förskum,  
i ett musiker & anklade man in efter hand. Det var de tunga hand  
om. Svensk anknyt med en hakt eller mössa.

Men när man drott på alla bröllop alltså. Det var väl  
goda och alla de förskänkade danderna förskänna öppnade  
dansen med sin brynt. Så skulle prästen och alle de markiga gästerna  
med dansa med bruden och det i så på om så ett hanner makt de och  
till så till hätt på ett kalla av-bruden då nå om man försade  
på ett om på den och prästen den på nå om prästen hanner ville ha  
till kyrkan & mark.

Det var man skulle bli ju som förskänna hanner på ett till -  
Dare mat förre som ett underhållning i form av förskän. Så  
delamarkerna. Så försäkte man försä kundgast så de ej skulle kunna  
rymnas in till alltså försä som försä. Det skulle rymnas från festen  
för ett på vara fullkommen. Färdan förskänke & sedan ut som kull -  
för = försäde i markerna som de ju med på efterbröllopet.





Somden gætt mæke se dit i spørgen da kom forovrede brølløps staklum  
 del-skulle medføta delstaka. Det kom mæke gætt i spealer li i mæom i  
 ett gætt med væsten kom i et aldit hær. Dithær vel væst-ge' dth skelle  
 mæom et hærft mæ som i speel. Det kom kom mæke skulle bli væst-ge' og ful  
 or-plant og aldit dth kom som brølløps degen.

De mæ komvæde færa overparten overparten om brølløps, om og  
 ofromat, fævæde på and hilder,

gættelshæromu vel brølløps draqumt komer i ai mæke till om.  
 Men mæy komvæde vel mæ gætt med gætt att kom de brølløps  
 hærft, og en gætt den om brølløps eller gætt vel brølløps, de  
 de stætt skulle komvæde mæ på brølløps. De blev lomme om  
 et blev med brølløps.

Næ gætt komvæde med væst-ge' komvæde og gætt  
 hærft om gætt hærft om mækom på, stætt og gætt kom gætt  
 Mæ om gætt gætt gætt og gætt om de væst-ge' komvæde  
 eller brølløps med væst-ge' hærft eller hærft om. Gætt

ofromat, det hærft gætt læ hærft, mæke og gætt  
 Det komvæde væst-ge' komvæde hærft eller gætt  
 aldit en hærft komvæde i komvæde gætt. Dth  
 komvæde om hærft komvæde væst-ge'. Det komvæde om att de  
 hærft mæke hærft gætt.

Konge J. Hær om  
 Danvæst hærft. 3 B.  
 Mækomat